ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/3, /-/, Zoz,z хs,fft,r

О проведении публичных слушаний
по проекту бюдясета Рузского городского округа
на 2023 год и плановый период2024-2025 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Положением (О публичных слушаниях в Рузском городскоМ
округе>, принятым решением Совета депутатов Рузского городского округа
Московской области от 05.04.2017 Ns 6/1, Положением <О бюджетном процессе в

Рузском городском округе)), принятым решением Совета депутатов Рузского
городского округа от 26.02.2020 Jф 450/48, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, постановляю:

1. Инициировать публичные слушания по проекту бюджета Рузского
городского округа Московской области на 202З год и плановый период 2024 и
2025 годы (далее - публичные слушания).

2. Провести публичные слушания 07 декабря2022 года в 11 часов 00 минут в

здании МБУК <I_{ентрализованная библиотечная системa>) по адресу: Московская
область, г. Руза, Микрорайон, д. 18.

3. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов
Рузского городского округа Московской области (О бюджете Рузского
городского округа Московской области на 202З год и плановый период 2024 и
2025 годов)).

4. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить
Финансовое управление Администрации Рузского городского округа Московской
области.

5. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных
слушании в следующем составе:

- Спиряева О.В. председатель к9миссии, Заместитель Главы
Администрации Рузского городского округа;

- Буздина В.Б. - нач€шьник Финансового управления Администрации
Рузского городского округа;

р 006535 я<.

Администрации Рузского городского округа.
6. Установить, что письменные предложения и рекомендац.ии) оформленные

в произвольной форме, с указанием фамилии, имени, отчества, адреса места
жительства, подписанные заявителем, направляются в Администрацию Рузского
городского округа Московской области, по адресу: Московская область, г. Руза,

ул. Солнцева, д. 11, каб.218 (ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 900 до
1300часов и с 1400 до 1бOOчасов); либо по электронному адресу: finruza@mail.ru
(круглосуточно) до 1600часов 01 декабря2022 года.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете кКрасное знамя)) и

разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской
области в сети <Интернет>.

В, Контроль за исполнением насто_8Lцего постановления яю за собой.

И.о. Главы городского окру Прибытков